
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«Об утверяедении цен на платные образовательные услуги»

На основании Устава государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края «Крымский индустриально­
строительный техникум», Положения о порядке оказания платных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оплату услуг, оказываемых населению государственным 

бюджетным профессиональным образовательным учреждением 

Краснодарского края «Крымским индустриально-строительным техникумом», 

подведомственным министерству образования и науки Краснодарского края в 

2016-2017 годах согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Носикову Т.М..

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Крымск

04 июля 2016 г № 183

Директор ГБПОУ Н.В.Плотник


